07/04/2020 SEI/ICMBio - 6950376 - Despacho de Saneamento

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7006516&infra_sistem… 1/1

02126.000592/2020-21
Número SEI:6950376

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ESTAÇÃO ECOLÓGICA MICO-LEÃO-PRETO
Rua Boiadeira Norte, número 3 a 27, - Bairro Vila Santa Rosa -  Presidente Epitácio - CEP 19470000

Telefone: (18)32816046

 DESPACHO DE SANEAMENTO

Referência: Processo n° 02126.000592/2020-21

Ao Coordenador da COIN

No Edital ESEC Mico-Leão-Preto SEI (6936828) deve ser excluído o conteúdo do item 2.5 passando a
vigorar com a  seguinte redação: " A ficha de inscrição e cópia de toda a documentação relacionada nos
itens 2.3 e 2.4 deverão ser entregues para o endereço de e-mail informado no item 2.2 e os originais deverão
ser apresentados no ato de convocação para a contratação;"

Deve-se excluir o item 2.5.1 do referido Edital.

Atenciosamente

Presidente Epitácio, 06 de abril de 2020

PAULO ROBERTO MACHADO
Chefe da ESEC Mico-Leão-Preto

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto Machado, Chefe, em 06/04/2020, às 17:29,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 6950376 e o código CRC B89E41B1.

Criado por 06774010865, versão 3 por 06774010865 em 06/04/2020 17:12:27.

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6992672&id_procedimento_atual=6828144&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000342&infra_hash=0942d8024bcb2e479e2e6bddca509707f103912ff0997e3555f54aa3ebbac68d